1

TỔNG CÔNG TY
HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 310/QĐ-HHVN Hà Nội, ngày 04 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

“Soát xét và kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2023 của
Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP”

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
TỔNG CÔNG TY HÀNG HẢIVIỆT NAM - CTCP

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Nghị định số

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành
một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 10/2015/TT-
BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch Đầu tư quy định chi tiết về Kế
hoạch lựa chọn nhà thầu; Thông tư 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết lập Báo cáo thẩm định trong
quá trình lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022
của Bộ Kế hoạch và đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về
đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Điều lệ của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP đã được Đại
hội đồng cổ đông thông qua ngày 22/4/2021;

Căn cứ Quy chế Quản lý tài chính của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam -
CTCP ban hành kèm theo Quyết định số 386/QĐ-HHVN ngày 25/11/2021 của
Hội đồng quản trị Tổng công ty Hàng hải Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 129/NQ-ĐHĐCĐ ngày 20/4/2023 của Đại hội đồng
cổ đông thường niên năm 2023 của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-HHVN ngày 29/6/2023 của Hội đồng quản
trị Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP về việc phê duyệt Dự toán và Kế
hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Soát xét và kiểm toán Báo cáo tài chính năm
2023 của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP”;

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng gói thầu “Soát xét và
kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2023 của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam -
CTCP” ngày 29/6/2023.

Căn cứ Biên bản tổng hợp phiếu lấy ý kiến Hội đồng quản trị Tổng công ty
Hàng hải Việt Nam - CTCP số 123/BBYK-HĐQT ngày 04/7/2023 đối với Tờ
trình số 1219/TTr-HHVN ngày 03/7/2023 của Tổng giám đốc Tổng công ty về

2

việc xin phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: “Soát xét và Kiểm toán
Báo cáo tài chính năm 2023 của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP”,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: “Soát xét và kiểm
toán Báo cáo tài chính năm 2023 của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP”
với các nội dung chính sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn UHY.

Địa chỉ: Tầng 5, tháp B2, tòa nhà Roman Plaza, đường Tố Hữu, phường
Đại Mỗ, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

- Giá trúng thầu: 436.600.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm ba mươi sáu
triệu, sáu trăm nghìn đồng chẵn).

Giá hợp đồng nêu trên đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí theo quy định để
Nhà thầu thực hiện các công việc hợp đồng. Thuế GTGT được điều chỉnh trong
trường hợp có sự thay đổi của Nhà nước.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ thời điểm ký hợp đồng đến trước ngày

30/3/2024.

Điều 2. Giao Tổng giám đốc Tổng công ty tổ chức triển khai các bước tiếp
theo đúng quy định của pháp luật hiện hành, Điều lệ và các quy định, quy chế
nội bộ của Tổng công ty, đảm bảo công khai, minh bạch, tiến độ thực hiện và
mang lại hiệu quả kinh tế cao nhất cho Tổng công ty. Tổng giám đốc và đơn vị
tham mưu chịu trách nhiệm về nội dung đề xuất và triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Ban Kiểm soát;
- Các thành viên HĐQT;
- PTGĐ P. A. Tuấn;
- Các Ban: TCKT, ĐT, KTNB;
- Lưu: VT, TK-TH, ĐT. Y.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Lê Anh Sơn

TỔNG CÔNG TY

 HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1229/HHVN-TT

Hà Nội, ngày 04 tháng 7 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:

    - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

    - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Thông tin tổ chức phát hành:

- Tên tổ chức: Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP

- Mã chứng khoán: MVN

- Địa chỉ: Số 1 Đào Duy Anh, phường Phương Mai, quận Đống Đa, thành

phố Hà Nội

- Email: cbtt@vimc.co

- Điện thoại: 024 35770825  Fax: 024 35770850

- Website: vimc.co

2. Nội dung công bố thông tin

 Tổng công ty Hàng hải Việt Nam công bố Quyết định số 310/QĐ-HHVN ký

ngày 04/7/2023 về việc lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn UHY là

đơn vị kiểm toán thực hiện “Soát xét và Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2023

của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP”.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty

Hàng hải Việt Nam – CTCP vào ngày 04/7/2023 tại địa chỉ website:

http://vimc.co

 Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP xin cam kết các thông tin công bố

trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung

các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ KH&ĐT;

- Ban Kiểm soát;

- HĐQT;

- Tổng giám đốc;

- Người PTQTCT;

- Ban TCKT;

- Lưu: VT, TT. L02.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

TRƯỞNG BAN TRUYỀN THÔNG

Trần Tuấn Hải

mailto:cbtt@vimc.co
http://vimc.co/

		2023-07-04T17:42:02+0700
	TỔNG CÔNG TY HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP